
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Чарская средняя общеобразовательная школа №1 

(МОУ ЧСОШ №1) 

 

 

 

 

 

«02» сентября  2022г                                                                   №79\0 

 

с. Чара 

 

 

 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 06.08.2021 года № 01.169/ 08-01 «О подходах к формированию графика оценочных 

процедур» в целях упорядочивания системы оценочных процедур, проводимых в МОУ 

ЧСОШ №1»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить  график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год в соответствии с 

приложением к настоящему приказу.  

2. Назначить школьным координатором Стулеву Е.В., заместителя директора. 

 3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

                                              

 

                                                                Директор школы:                                Кочижова Е.А. 


